
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017 Ano VII - Edição nº 00128 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Central publica

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FBF11A3A195E4CBE6E0697DA59F31FB



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• Termo de Homologação da Carta Convite 001/2017.

• Termo de Adjudicação da Carta Convite 001/2017

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FBF11A3A195E4CBE6E0697DA59F31FB



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Convite

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
Praça do Mercado S/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. 
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com 
CNPJ: 63.086.367/0001-90 

 

 

1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONVITE N.º 001/2017 

 
A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Central, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 
 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Convite, nº 001/2017, tipo 

“menor preço Global”, em favor da empresa, ST Consultoria LTDA em face do quanto 
prolatado em ATA, e no Termo de Adjudicação, com valor global de R$33.000,00 (trinta 

e três mil reais). 

 

 

Central, 15 de fevereiro de 2017. 

 
 
 
 

Valdir Belarmino da Silva 
Presidente 

 

 

 

 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

134964D09ABE64CE2652C5212EB99BF9

quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Central
Convite

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
Praça do Mercado S/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. 
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com 
CNPJ: 63.086.367/0001-90 

 

 

1 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, 
sub assinado, após examinar as propostas apresentada pelos participantes da licitação, e tendo em vista 
o preço e demais condições ofertadas por esta, obedecidas as exigências legais e regulamentares, 
decide por unanimidade adjudicar a presente em favor da empresa ST Consultoria LTDA. 

 

Abaré – BA, 15 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

Leandro Reis Mota 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 

 

 

 

 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FBF11A3A195E4CBE6E0697DA59F31FB


		2017-02-16T11:36:07-0300




